Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 012/2002

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II,

alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear Comissão Permanente para constituir o

Conselho Municipal de Assistência Social

2 – Designar, para compor o Conselho de que trata o

parágrafo anterior:

1) Representantes do Poder Público:

a) Titulares: Josiane Ribeiro da Silva, Carlos Roberto Bertoni, Leocimara Laura de

Faria Azevedo, Luiz Antonio Liechocki, Sérgio Augusto Simon, Sandra Mara de

Oliveira;

b) Suplentes: João Belmiro de Lima, Luiz Augusto Braun, Lúcia de Fátima Barcelar dos

Santos, Adriana Leal Barbosa de Lima, Juliana Tibúrcio Barbosa, Ivonete de Campos

Pinto Nogueira;

2) Representantes da Sociedade Civil:

a) Escolas Especiais: Ivone da Silva Castilho, titular; Aglaé  Maria Nogueira

Nascimento, suplente;

b) Instituição de Atendimento à Terceira Idade: Antonio Batista Ribeiro, titular; Mariza

Pires, suplente;

c) Instituição de Atendimento à Maternidade, Infância e Adolescência: Roseli Barbosa,

titular; Ana Lúcia Correa de Jesuz, suplente;

d) Instituição de Proteção à Família: Sebastião Rodrigues de Carvalho, titular; Ana

Batista Lopes Machado, suplente;

e) Trabalhadores Rurais: Arlindo Bassani, titular; Sebastião Aparecido dos Santos

Couto, suplente.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 012/2002

f) Instituição de Assistência Social Geral: Ozélia Batista Vieira Liechocki, titular; Maria

Rangel Dropa, suplente.

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de março de 2002

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LBL/lbl